PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   17.08.2018г.   № 409
          п. Шумячи
	О признании утратившим силу  постановления Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от 07.08.2018 г. № 395

Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        Постановление Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области от  07.08.2018 г.  № 395  «О предоставлении в аренду МУП «Шумячское РПО КХ» земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Шумячского городского поселения Смоленской области» признать утратившим силу.

 Глава  муниципального образования

«Шумячский район» Смоленской области                                           А.В. Голушков